


30197231 Ֆայլ 50միկրոն ՄԱ տուփ 1000 6                           6,0   

30192121 Կավիճ կգ ՄԱ կգ 1350 62                         83,7   

22811130 Տետր երկկողմանի, տպագրված ՄԱ հատ 80 330                         26,4   

30197231 Ֆայլ ՄԱ տուփ 1300 6                           7,8   

37821150 Կավիճ ՄԱ կգ 1350 25                         33,8   

30192121 Գրիչ գնդիկավոր ՄԱ հատ 100 20                           2,0   

22810000 Աշխատավարձի գիրք ՄԱ հատ 3500 1                           3,5   

30197622 Թուղթ Ա4 ֆորմատի ՄԱ տուփ 1900 40                         76,0   

30192130 Մատիտներ սև,գունավոր ՄԱ տուփ 400 12                           4,8   

30192710 Սոսնձամատիտ ՄԱ հատ 350 2                           0,7   

30197100 Կարիչի ասեղ ՄԱ տուփ 200 6                           1,2   

30197100 Կարիչի ասեղ փոքր ՄԱ տուփ 100 6                           0,6   

39263400 Ամրակ ՄԱ հատ 150 18                           2,7   

30197120 Կոճգամ ՄԱ տուփ 350 4                           1,4   

22451190 Գովասանագրեր, պատվոգրեր ՄԱ հատ 200 120                         24,0   

22451190 Պատվոգիր մեծ ՄԱ հատ 350 80                         28,0   

30197231 Ֆայլ ՄԱ տուփ 1300 8                         10,4   

37821150 Կավիճ ՄԱ տուփ 220 40                           8,8   

30192121 Գրիչ գնդիկավոր ՄԱ հատ 100 30                           3,0   

30192231 Սկոչ ՄԱ հատ 550 8                           4,4   

30192121 Թղթապանակ կոճգամով ՄԱ հատ 450 6                           2,7   

30197622 Թուղթ Ա4 ֆորմատի ՄԱ տուփ 2400 40                         96,0   

30192231 Կպչուն ժապավեն ՄԱ հատ 250 30                           7,5   

30197512 Վատման գունավոր ՄԱ հատ 200 15                           3,0   

30192920 Շտրիխ ՄԱ հատ 250 5                           1,3   

30192720 Գծանշիչ ՄԱ հատ 350 5                           1,8   

30192130 Մատիտներ սև,գունավոր ՄԱ տուփ 400 5                           2,0   

30192710 Սոսնձամատիտ ՄԱ հատ 350 5                           1,8   

30192740 Գունավոր թուղթ ՄԱ հատ 250 12                           3,0   

30197100 Կարիչի ասեղ ՄԱ տուփ 200 6                           1,2   

30197100 Կարիչի ասեղ փոքր ՄԱ տուփ 100 6                           0,6   

39263400 Ամրակ ՄԱ հատ 150 18                           2,7   

30197120 Կոճգամ ՄԱ տուփ 350 4                           1,4   

22451190 Գովասանագրեր, պատվոգրեր ՄԱ հատ 200 120                         24,0   

22451190 Պատվոգիր մեծ ՄԱ հատ 350 80                         28,0   



30197231 Ֆայլ ՄԱ տուփ 1600 4                           6,4   

24910000 Սոսինձ չոր ՄԱ հատ 220 5                           1,1   

37821150 Կավիճ ՄԱ կգ 1350 65                         87,8   

30197100 Ստեպլերի միջուկ ՄԱ տուփ 140 5                           0,7   

30192121 Գրիչ գնդիկավոր ՄԱ հատ 150 12                           1,8   

30192231 Սկոչ մեծ ՄԱ հատ 950 6                           5,7   

30197234 Թղթապանակ կոճգամով Ա2 ՄԱ հատ 800 5                           4,0   

ՄԱ

30199232 Ծրար Ա4 ՄԱ հատ                  120   20                           2,4   

30197111 Կարիչի ասեղ, փոքր ՄԱ տուփ                  100   12                           1,2   

30197512 Վատման գունավոր ՄԱ հատ                  200   20                           4,0   

30192720 Գծանշիչ ՄԱ հատ                  300   10                           3,0   

30192121 Գնդիկավոր գրիչ ՄԱ հատ                  100   25                           2,5   

30192710 Սոսնձամատիտ ՄԱ հատ                  350   10                           3,5   

30197100 Կարիչի ասեղ ՄԱ տուփ                  200   12                           2,4   

30197120 Կոճգամ ՄԱ տուփ                  350   6                           2,1   

39298900 Ֆետր ՄԱ մետր                  550   5                           2,8   

30192231 Սկոչ ՄԱ հատ                  550   5                           2,8   

30192920 Շտրիխ ՄԱ հատ                  250   5                           1,3   

30192231 Սկոչ ՄԱ հատ                  550   2                           1,1   

30197231 Ֆայլ ՄԱ տուփ               1 800   3                           5,4   

22451190 Պատվոգրերի տպագրություն մեծ ՄԱ հատ                  300   20                           6,0   

22451250 Վկայագրերի տպագրություն ՄԱ հատ                  200   15                           3,0   

22451190 Պատվոգրերի տպագրություն ՄԱ հատ                  200   10                           2,0   

22810000 Բլանկներ, ձևաթղթեր ՄԱ դրամ             99 000   1                         99,0   

22810000 Տպագրություն ՄԱ դրամ             31 000   1                         31,0   

Կենցաղային նյութեր, ապրանքներ                       997,0   

18141100 Ձեռնոց ռետինե Մ, Լ չափսերի ՄԱ զույգ 320 24                           7,7   

39831246 Հեղուկ օճառ 5 լ ՄԱ հատ 2350 2                           4,7   

39830000 Սանհանգույց մաքրող հեղուկ Դոմեստոս ՄԱ հատ 850 24                         20,4   

39812100 Հատակ մաքրող հեղուկ ՄԱ հատ 1550 4                           6,2   

33761000 Զուգարանի թուղթ անցքով ՄԱ հատ 130 252                         32,8   

33761400 Անձեռոցիկ ՄԱ հատ 350 50                         17,5   

33761400 Անձեռոցիկ ռուլոնով ՄԱ հատ 380 36                         13,7   

39831283 Կտոր հատակի մաքրման միկրոֆիբր ՄԱ հատ 1600 12                         19,2   

39831283 Կտոր սեղանի, ապակու միկրոֆիբր ՄԱ հատ 550 15                           8,3   

24451141 Ժավել 5 լ ՄԱ հատ 1250 8                         10,0   

19641000 Աղբի տոպրակ ռուլոնով 30լ ՄԱ տուփ 320 20                           6,4   



31531210 Տնտեսող լամպ 12 Վտ ՄԱ հատ 800 60                         48,0   

39836000 Ավել սենյակային ՄԱ հատ 1500 10                         15,0   

39831246 Հեղուկ օճառ 5 լ ՄԱ հատ 3000 2                           6,0   

31531210 Տնտեսող լամպ ՄԱ հատ 850 40                         34,0   

39831280 Ապակու հեղուկ ՄԱ հատ 340 8                           2,7   

19641000 Աղբի տոպրակ ՄԱ տուփ 300 50                         15,0   

33761400 Անձեռոցիկ չոր ՄԱ տուփ 420 24                         10,1   

39831283 Հատակի լաթ միկրոֆիբր ՄԱ հատ 1450 12                         17,4   

18141100 Ձեռնոց ՄԱ զույգ 350 24                           8,4   

24451141 Ժավել 5 լ ՄԱ հատ 2100 4                           8,4   

33761400 Ռուլոնով անձեռոցիկ ՄԱ հատ 360 50                         18,0   

19641000 Աղբի տոպրակ մեծ ՄԱ հատ 160 15                           2,4   

39811100 Օդի հոտազերծիչ ՄԱ հատ 650 18                         11,7   

39812600 Ռախշա ՄԱ հատ 420 24                         10,1   

33761000 Զուգարանի թուղթ ՄԱ հատ 130 300                         39,0   

31531210 Էլ. լամպ ՄԱ հատ 130 20                           2,6   

39831242 Լվացքի փոշի ՄԱ տուփ 460 2                           0,9   

39830000 Մաքրող նյութեր ՄԱ հատ 850 24                         20,4   

39831282 Կտոր լաթ ՄԱ հատ 200 24                           4,8   

24451141 Ժավել ՄԱ հատ 220 24                           5,3   

39221490 Սպունգ ՄԱ հատ 200 12                           2,4   

39830000 Մաքրող հեղուկներ Domestos ՄԱ հատ 980 36                         35,3   

39831246 Հեղուկ օճառ 5 լ ՄԱ հատ 3000 6                         18,0   

39831280 Ապակու հեղուկ ՄԱ հատ 340 8                           2,7   

19641000 Աղբի տոպրակ ՄԱ տուփ 300 50                         15,0   

33761400 Անձեռոցիկ չոր ՄԱ տուփ 420 24                         10,1   

39831283 Հատակի լաթ միկրոֆիբր ՄԱ հատ 1450 24                         34,8   

18141100 Ձեռնոց ՄԱ զույգ 350 24                           8,4   

24451141 Ժավել 5 լ ՄԱ հատ 2100 8                         16,8   

33761400 Ռուլոնով անձեռոցիկ ՄԱ հատ 420 70                         29,4   

19641000 Աղբի տոպրակ մեծ ՄԱ հատ 160 24                           3,8   

39812410 Կահույք մաքրելու միջոց ՄԱ հատ 450 2                           0,9   

39811100 Օդի հոտազերծիչ ՄԱ հատ 650 18                         11,7   

39812100 Հատակի հեղուկ ՄԱ հատ 1550 8                         12,4   

39812600 Ռախշա ՄԱ հատ 420 24                         10,1   

33761000 Զուգարանի թուղթ ՄԱ հատ 130 200                         26,0   



31531210 Էլ. լամպ ՄԱ հատ 130 20                           2,6   

39831242 Լվացքի փոշի ՄԱ տուփ 460 4                           1,8   

39831282 Կտոր լաթ ՄԱ հատ 200 24                           4,8   

24451141 Ժավել ՄԱ հատ 220 36                           7,9   

39221490 Սպունգ ՄԱ հատ 200 12                           2,4   

39830000 Կրոտ ՄԱ հատ 750 24                         18,0   

39830000 Մաքրող հեղուկներ Domestos ՄԱ հատ 980 24                         23,5   

39831246 Հեղուկ օճառ 5 լ ՄԱ հատ 3000 6                         18,0   

39831280 Ապակու հեղուկ ՄԱ հատ 600 8                           4,8   

19641000 Աղբի տոպրակ ՄԱ տուփ 360 40                         14,4   

33761400 Անձեռոցիկ չոր ՄԱ տուփ 420 40                         16,8   

39831283 Հատակի լաթ միկրոֆիբր ՄԱ հատ 1450 16                         23,2   

39831282 Սեղանների լաթ միկրոֆիբր ՄԱ հատ 550 16                           8,8   

18141100 Ձեռնոց ՄԱ զույգ 350 36                         12,6   

24451141 Ժավել 5 լ ՄԱ հատ 2100 8                         16,8   

33761400 Ռուլոնով անձեռոցիկ ՄԱ հատ 420 100                         42,0   

19641000 Աղբի տոպրակ մեծ ՄԱ հատ 160 30                           4,8   

39812410 Կահույքի լաք ՄԱ հատ 880 4                           3,5   

39836000 Ավել սենյակային ՄԱ հատ 1500 20                         30,0   

39811100 Օդի հոտազերծիչ ՄԱ հատ 650 16                         10,4   

39812100 Հատակի հեղուկ ՄԱ հատ 1800 8                         14,4   

39831246 Հեղուկ օճառ 0,5 լ ՄԱ հատ 550 20                         11,0   

39812600 Ռախշա ՄԱ հատ 420 30                         12,6   

33761000 Զուգարանի թուղթ ՄԱ հատ 130 200                         26,0   

39221490 Սպունգ ՄԱ հատ                  200   5                           1,0   

Հատուկ նպատակային նյութեր, արագամաշ ապրանքներ                          980   

45270320 Սպորտային ապրանքներ ՄԱ դրամ 275000 1 275

30230000 Համակարգչային մասեր ՄԱ դրամ 250000 1 250

44112730 Բալգարկի քար ՄԱ հատ 1100 8 8,8

31651400 Իզոլենտ ՄԱ հատ 550 12 6,6

44511340 Սվերլոներ մետաղական ՄԱ կոմպլեկտ 7500 3 22,5

39331100 Ախտահանման սարք ՄԱ կոմպլեկտ 11000 3 33

31711160 Էլեկտրոդ ՄԱ տուփ 4500 4 18

44411740 Ասիական զուգարանակոնք ՄԱ հատ             18 500   3                         55,5   

31650000 Խողովակ ձևավոր դետալներով ՄԱ կոմպլեկտ 7500 1 7,5

31531300 Լեդ լույս 3 Վտ ՄԱ հատ 1400 32 44,8



31531300 Լուսարձակ 50 Վտ ՄԱ հատ 16500 2 33

31531300 Արտաքին լեդ լույս 24 Վտ ՄԱ հատ 6450 12 77,4

39298300 Ծաղկաման փոքր ՄԱ հատ 2000 3 6

39298300 Ծաղկաման միջին ՄԱ հատ 3500 3 10,5

39298300 Ծաղկաման մեծ ՄԱ հատ 6000 1 6

39298300 Ծաղիկներ  միամյա ՄԱ հատ 250 220 55

31531300 Լեդ լույս պանել  18 ՎՏ ՄԱ հատ 2800 25 70

Շինանյութ                       995,0   

44111413 Յուղաներկ ՄԱ կգ 1500 120 180

44831500 Լուծիչ ՄԱ հատ 1100 70 77

44821000 Լաք մանրահատակի ՄԱ լիտր 2000 220 440

44921500 Ծեփամածիկ ՄԱ պարկ 4500 8 36

44921500 Գիպսոնիտ ՄԱ պարկ 3500 6 21

44530000 Մկրատ մետաղապլաստե ՄԱ հատ 9000 1 9

44163111 Ամերիկանկա ՄԱ հատ 2500 1 2,5

44163111 Ռազվադնոյ կլյուչ ՄԱ հատ 7500 1 7,5

30192233 Սիլիկոն ՄԱ հատ 1250 3 3,75

30192233 Սոսինձ ՄԴՖ-ի ՄԱ հատ 2400 2 4,8

30192232 Թղթի սկոչ ՄԱ հատ 750 24 18

24911200 Էմուլսիա ՄԱ կգ 1000 30 30

39221460 Վրձին միջին ՄԱ հատ 650 3 1,95

39221460 Վրձին մեծ ՄԱ հատ 1200 6 7,2

44192700 Ներկագլանիկ միջին ՄԱ հատ 1500 6 9

44192700 Ներկագլանիկ մեծ ՄԱ հատ 2000 5 10

44111414 Լատեքսային ներկ ՄԱ հատ 29500 2 59

44111413 Խողովակ 3/4 ՄԱ հատ 300 60 18

44111413 Ձևավոր մասեր ՄԱ կոմպլ 17000 1 17

44111413 Ներկ մետաղի համար ՄԱ հատ 8500 4 34

44511260 Հղկաթուղթ ՄԱ հատ 3100 3 9,3

Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր                       700,0   

24451141 Ալկոսփրեյ ախտահանիչ 5լ  ՄԱ հատ             12 000   4                         48,0   

24451141 Ալկոգել  5 լ  ՄԱ հատ             12 000   4                         48,0   

24451140  Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր  ՄԱ  դրամ           604 000                1                         604,0   

Համակարգչային տեխնիկա                       975,0   

30210000  Դյուրակիր համակարգիչ  ՄԱ  հատ           325 000                3                         975,0   

Մեքենա Սարքավորումներ                       990,0   

30190000  Լազերային տիր  ՄԱ  կոմպլեկտ           990 000                1                         990,0   

Գրասենյակային ¨ տնտեսական գույք                       990,0   



39160000  Աթոռ  ՄԱ  հատ             18 000         55,00                         990,0   

Այլ Մեքենա Սարքավորումներ                    6 385,0   

39245300  Օդի տաքացման և սառեցման համակարգ  ԳՀ  հատ           980 000                2                      1 960,0   

31925689  Ինտերակտիվ դիսփլեյ  ԳՀ  հատ        1 475 000                3                      4 425,0   

Ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ                    1 000,0   

45231144 Խողովակաշարի կարգաբերում ՄԱ  դրամ           250 000                1                         250,0   

45421110 Եվրոդռների և պատուհանների կարգավորում, կարգաբերում ՄԱ  դրամ           750 000                1                         750,0   

ՆՈՐԱԳՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ                  22 000,0   

45000000 Շին. Աշխատանքներ տանիքի ներկում, թեքահարթակի կառուցում ԳՀ  դրամ      12 000 000                1                    12 000,0   

45000000
Շին. Աշխատանքներ ապաստարան, ջեռուցման մարտկոցներ, եվրո դռներ

ԳՀ  դրամ      10 000 000                1                    10 000,0   

Գույքի նորոգման աշխատանքներ                       990,0   

50770000 Աշակերտական գույքի հիմնանորոգում ՄԱ  կոմպլեկտ             24 750              40                         990,0   

50770000 Աշակերտական սեղան 2 աթոռներով վերանորոգում ՄԱ  կոմպլեկտ             23 000              43                         989,0   

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ                  15 751,9   

65200000 Մասնագիտական ծառայություններ ՄԱ դրամ        2 000 500   1                    2 000,5   

48000000 Տեղեկատվական ծառայություններ ՄԱ դրամ             48 000   1                         48,0   

65300000 Էլեկտրականության բաշխում ՄԱ դրամ        2 684 700   1                    2 684,7   

65200000 Ջեռուցման բաշխում ՄԱ դրամ        5 389 600   1                    5 389,6   

65100000 Ջրի բաշխում ՄԱ դրամ           741 300   1                       741,3   

90500000 Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն ՄԱ դրամ           312 200   1                       312,2   

22111170 Նախագծանախահաշվային  փաստաթղթերի կազմում ՄԱ դրամ           970 000   1                       970,0   

64211100 Տեղային հեռախոսային ծառայություններ ՄԱ դրամ           270 600   1                       270,6   

64211100 Ինտերնետ ՄԱ դրամ           240 000   1                       240,0   

90900000 Ախտաբանության գծով  ծախսեր ՄԱ դրամ             40 000   1                         40,0   

50311120 Մեքենա սարքավորումների ընթացիկ նորոգում ՄԱ դրամ           990 000   1                       990,0   

72411700 Հաշվապահական ծրագրի  սպասարկում ՄԱ դրամ           600 000   1                       600,0   

79631200 Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ ՄԱ դրամ           500 000   1                       500,0   

79951100 Միջոցառումների կազմակերպում, աշակերտների պարգևատրում ՄԱ դրամ           965 000   1                       965,0   
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դրամ
500 000         1                       500,0   


















